
 

 

 
Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга 

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58/1 

тел. 417-55-60  
ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001 Л/С 0601063 

 

ПРИКАЗ 

 

01.11.2023           № 176/1-ш 

 

«О назначении ответственного  

за руководство трудовой бригадой» 

 

На основании соглашения между ГБОУ школа № 17 Невского района Санкт-

Петербурга и СПбООПМ «МИР МОЛОДЕЖИ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Авдееву Ольгу Алексеевну воспитателем-бригадиром трудовой 

бригады на период с 01.11.2023 по 30.11.2023. 

 2. Авдеевой О.А. осуществлять своевременное и качественное оказание следующих 

услуг во время работы несовершеннолетних учащихся с 15.30 до 17.30: 

- руководство трудовой бригады, состоящей из 32 несовершеннолетних граждан, 

-  контроль над выходом на работу несовершеннолетних граждан, 

- контроль над своевременным выполнением поручений и оказание помощи в 

выполнении заданий несовершеннолетними гражданами, 

- контроль соблюдения несовершеннолетними гражданами правил внутреннего 

трудового распорядка и требований техники безопасности. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Рамазанову Ирину Артуровну. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                 С.В. Сандеева 

 

 

 

 

 

 

Irina
Записка


		2024-02-15T12:55:51+0300
	Сандеева Светлана Владимировна




